Kismarja Község Önkormányzata Képviselő-testületének
11/2017.(IV. 28.) ÖR. számú rendelete 
a Helyi Építés Szabályairól szóló 16/2016.(XII. 21.) ÖR. számú rendelet módosításáról

Kismarja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§
(1) Hatályát veszti a Helyi Építés Szabályairól szóló 16/2016.(XII. 21.) ÖR. számú rendelet (a továbbiakban: HÉSZ) 12. § (6) bekezdése.
(2) Hatályát veszti a HÉSZ 13. § (2) bekezdés c) pontja.
(3) Hatályát veszti a HÉSZ 14. § (5) bekezdése.
(4) Hatályát veszti a HÉSZ 16. § (5) bekezdése.
(5) Hatályát veszti a HÉSZ 29. § (4) bekezdése.
2. §

A 17. § (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A családi sírkamrák, sírboltok csak zárt, szigetelt kivitelben, a községi egészségügyi előírások és egyéb vonatkozó jogszabályokat, a temető fenntartásáról és üzemeltetéséről alkotott önkormányzati rendeletet betartva készülhetnek. Az építményi sírkamrákat tartalmazó rész a rendezett terepszint fölé maximum 50 cm-t emelkedhet. 
A felépítményként elhelyezkedő emlékmű, sírkő magassága maximum 2,2 m lehet, mely zárt helyiségként nem alakítható ki.”
3. §

A 18. § helyébe a következő rendelkezés lép:

1. „Az övezetbe az SZ-2 jelű tervlapon jelzett területek tartoznak.

1. Az övezet terület elsősorban a pihenést, szórakozást, sportolást magában foglaló épületek, építmények elhelyezésére szolgál.

1. Az övezetben elhelyezhető:

1. pihenést és testedzést szolgáló épületek és építmények,
2. csónakázó- és horgásztó
3. művelődési, oktatási, nevelési épületek
4. igazgatási és iroda épületek
5. kereskedelmi, szolgáltató, vendéglátó épületek,
6. a tulajdonos, működtető számára szolgáló lakások
7. a fenti rendeltetési egységek működtetéséhez szükséges tároló és kiszolgáló épületek

1. 
1. beépítés módja szabadon álló
1. a legnagyobb beépíthetőség mértéke a telekterület 15 %-a
1. az alakítható legkisebb telekterület „kialakult” m2
1. a létesíthető maximális építménymagasság 6,0 méter.

1. A terepszint alatti építmények közül pinceszint az építési helyen belül a beépítési százalékot meg nem haladó mértékben építhető. Önállóan épület nélkül pinceszint nem építhető.

1. A telek területének min. 60 %-át zöldfelületként kell kialakítani, melye a fásított parkolók területe nem számítható be.”

4. §

A 34. § (3) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

„(3) Hatályát veszti Kismarja Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Helyi Építés Szabályairól szóló 13/2005.(XII. 01.) ÖR. számú rendelete.”

Záró rendelkezések

5. §

(1) Ez a rendelet 2017. április 28.-án kihirdetésre került.

(2) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon hatályát veszti.






[bookmark: _GoBack]

Farkas István Attila 							Fekéné Tarcsi Csilla 
   polgármester								jegyző h.

